LIÊN ĐOÀN LAO ÑỘNG  TÆNH TAÂY NINH        COÄNG HOAØ XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM
     LIEÂN ÑOAØN LAO ÑOÄNG                                        Ñoäc laäp – Töï do – Haïnh phuùc
HUYEÄN DÖÔNG MINH CHAÂU
          Huyện  Döông Minh Chaâu, ngaøy  20 thaùng  8 naêm 2018
        Số: 11/TB-LĐLĐ

THÔNG BÁO
Dời địa điểm và thời gian họp giao ban Công đoàn cơ sở tháng 9 năm 2018

Theo thông báo lịch họp giao ban công đoàn cơ sở tháng 9/2018 vào lúc 8 giờ ngày 10/9/2018, địa điểm hội trường B Huyện ủy; do ngày 10/9/2018 Liên đoàn Lao động tổ chức tổng kết lớp khiêu vũ trong cán bộ, công chức, viên chức, lao động. Do đó, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện thống nhất thông báo đến các công đoàn cơ sở thời gian, địa diểm tổ chức hội nghị giao ban công đoàn cơ sở tháng 9 năm 2018, như sau:

1. Thời gian
- Thời gian: 13 giờ 30, ngày 10/9/2018.
2. Địa điểm:
- Hội trường Huyện ủy Dương Minh Châu.
3. Thành phần:
- Các công đoàn cơ sở cơ quan huyện, xã, thị trấn, doanh nghiệp và trường học.

Trên đây là Thông báo dời địa điểm và thời gian họp giao ban Công đoàn cơ sở tháng 9 năm 2018./.

  Nơi nhận:					                          TM. BAN THƯỜNG VỤ
-Các CĐCS;			                                                       PHÓ CHỦ TỊCH
-Lưu VP.

                                   	              (Đã ký)

                                      Thái Thị Bích Thủy